চলমান পাতা-৪ 

-৪- 

৫। উপদজলা/ ইউড়নয়ন ভূড়ম অড়িস ভবন ড়নম যাণ/ জমরামত সাংক্রান্তাঃ অদক্টাবর ২০১৯ 

আদলাচনা ড়সদ্ধান্ত বাস্তবায়ন 

২০১৮-২০১৯ অথ য িছভর উপভজলা, মপৌর ও ইউবনয়ন ভূব  অবিসসমূভহর ম রা ত ও সংরেণ কাভজর জন্য  

কুড়িগ্রাম জজলার অনুকূদল ৫৭,৮৯,৮৯৪/- (সাতান্ন লক্ষ উননব্বই হাজার আটশত চুরানব্বই) টাকা  প্রাি বরাদ্দ 

দ্বারা ড়ননবড়ণ যত উপদজলা ও ইউড়নয়ন ভূড়ম অড়িসসূহদহর জমরামত কাদজর অগ্রগড়ত ড়ননরুপঃ 

১ ২ ৩ ৪ ৫ 

ক্রাঃনং উপভজলা উপভজলা/মপৌর/ইউবনয়ন ভূব  

অবিভসর না  

কাভজর 

অগ্রেবত 

ন্তব্য 

১ 
কুড়িগ্রাম 

সের 

১।  পাঁচোবছ ইউড়নয়ন ভূড়ম 

অড়িস, কুড়িগ্রাম সের